



**Nasz znak:**  
**EP/220/16/2018/3**

**Data:**  
**29.03.2018r.**

**WYJAŚNIENIE  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/16/2018 pn.: Dostawa artykułów higienicznych z papieru, prześcieradła na rolce, toaletowe produkty papierowe dla SPWSZ w Szczecinie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2017, poz. 1579) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że doprecyzowuje odpowiedź udzieloną pismem znak: EP/220/16/2018/2 – Wyjaśnienie i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 28.03.2018r. – ZESTAW 1, PYTANIE NR 4 dotyczącą pozycji 7 :

**ZESTAW 1**

**Pytanie nr 4  
poz.7**

1. Proszę o doprecyzowanie właściwego składu czyściwa. Podany przez Zamawiającego skład daje tylko 90%.

**Odpowiedź:**

**Poprawa omyłki w składzie czyściwa włókninowego na rolce:**

**Było- skład 50 % bawełna, 20% wiskoza, 20 % poliester**

**Winno być: skład: 50 % bawełna, 30% wiskoza, 20% poliester.**

2. Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji czyściwo w składzie 70% wiskoza 30% poliester lub 50% celuloza 50% poliester? Czyściwa o takim składzie są bardzo wytrzymałe, miękkie zarazem i mają parametry porównywalne do czyściwa, które ma w swoim składzie bawełnę.

**Odpowiedź:**

**NIE, Zamawiający nie dopuszcza.**

3. Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji czyściwo z perforacją co 21cm lub 42cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza perforację co 42 cm.**

**ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych  
Małgorzata Szelażewicz**